

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.00	2014	3.0	200
74 11	9 2014	No	290

О внесении изменения в постановление Законодательного Собрания Владимирской области «О создании рабочей группы по подготовке законодательных инициатив Законодательного Собрания Владимирской области по внесению в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации проектов федеральных законов в сфере организации контроля за оплатой проезда на пригородном железнодорожном транспорте»

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести в постановление Законодательного Собрания Владимирской области от 27.06.2014 № 212 «О создании рабочей группы по подготовке законодательных инициатив Законодательного Собрания Владимирской области по внесению в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации проектов федеральных законов в сфере организации контроля за оплатой проезда на пригородном железнодорожном транспорте» изменение, заменив в пункте 3 слова «1 октября 2014 года» словами «1 января 2015 года».
 - 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания

В.Н. Киселёв